
Lp. Miejsce występowania wyrobu 
zawierającego azbest 

(strefa zagrożenia)

Właściciel wyrobu
adres

Nazwa wyrobu Ilość 
wyrobu 

(m2)

Stan wyrobu
Ilość 

punktów
Stopień

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8
XIX

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Bieczyno

Bieczyno 1
- budynek gospodarczy  

Bieczyno 35
- budynek mieszkalny (ganek)

Bieczyno 5/1
- budynek mieszkalny – okap

Bieczyno 5
- budynek mieszkalny – okap
- budynek gospodarczy  

Bieczyno 4
- gołębnik

Bieczyno 7
- budynek gospodarczy  

Bieczyno 7 a
- budynek mieszkalny (ganek)
- budynki gospodarcze – szt. 2

Walczyński Franciszek

Koncewicz Jan

Gładysz Stefania

Kiedrowski Jerzy

Hliwa Bożena

Petryk Helena

Gałdyś Andrzej

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

55

44

5

4
26

17

33

16
63

55

35

55

55
55

35

55

35
45

II

III

II

II
II

III

II

III
II

eternit malowany



8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Bieczyno  7 a
- budynek mieszkalny (ganek)

Bieczyno 7 a
- budynek mieszkalny (ganek)
- budynek gospodarczy  

Bieczyno 12
- budynki gospodarcze – szt. 3

Bieczyno ......
- budynki gospodarcze – szt. 2

Bieczyno 15
- budynek gospodarczy  

Bieczyno 22
- budynek gospodarczy  

Bieczyno 22
- budynek mieszkalny (ganek)
- budynek gospodarczy  

Bieczyno 25
- budynek gospodarczy 

Bieczyno 26
- budynki gospodarcze – szt. 2

Dworecka Weronika

Wiśniewski Wiesław

Sinczak Roman

Olejnik Marian

Kurczak Genowefa

Leśna Adela
Leśny Stanisława

Matusewicz Zdzisław
Szczecin .........

Olejnik Katarzyna

Petryk Michał

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

43

16
162

247

58

149

363

11
24

127

123

55

55
55

55

55

55

75

55
55

35

55

II

II
II

II

II

II

I

II
II

III

II

eternit popękany



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

Bieczyno 26
- budynek gospodarczy 

Bieczyno 46
- budynek mieszkalny (ganek)
- budynki gospodarcze – szt. 3

Bieczyno 46
- budynek mieszkalny (ganek)

Bieczyno 46
- budynek mieszkalny (ganek)
- budynki gospodarcze – szt. 2

Bieczyno 46
- budynek mieszkalny (ganek)

Bieczyno 27
- budynek gospodarczy 

Bieczyno 31
- budynki gospodarcze – szt. 4

Bieczyno 33
- budynki gospodarcze – szt. 4

Bieczyno 50
- budynki gospodarcze – szt. 2

Bieczyno 50
- budynki gospodarcze – szt. 4

Olejnik Paweł

Kochinowicz Wanda

Fir Ryszard

Fir Andżelika

Fir Bożena

Husak Józef

Zariczniak Mirosław

Jeleń Jarosław

Zarząd Budynków 
Komunalnych Trzebiatów

Romanko Eugeniusz

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

Płyty faliste
azbestowo – cementowe

71

4
100

4

4
14

4

48

445

414

102

126

55

55
55

55

55
55

55

35

55

55

55

35

II

II
II

II

II
II

II

III

II

II

II

III

eternit z ubytkami

eternit malowany


